МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

29.07.2018 3781/2№

О студенческом составе ФБ

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №1 от 29.07.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
19.03.04 Технология продукции и организация общественного питания, профиль
(направленность) образовательной программы «Технология и организация ресторанного
сервиса», на места, выделенные для целевого приема по договору с ОАО «Бийское ПО
"Сибприбормаш"»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Рыжкова Валентина Владимировна целевой набор 180

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 353566    1

2. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №1 от 29.07.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
38.03.02 Менеджмент, на места, выделенные для целевого приема по договору с
администрацией муниципального образования "Кош-Агачский район" республики Алтай,
следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Тадырова Айтана Анатольевна целевой набор 173

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

3. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №1 от 29.07.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Игнатьева Кристина Александровна вне конкурса 192

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 353566    2

4. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №1 от 29.07.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
38.03.02 Менеджмент, профиль (направленность) образовательной программы
«Менеджмент в индустрии питания»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Разуваева Вероника Сергеевна вне конкурса 194

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

5. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №1 от 29.07.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
38.03.02 Менеджмент следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Король Александр Николаевич вне конкурса 205

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

6. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №1 от 29.07.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
38.03.02 Менеджмент, профиль (направленность) образовательной программы
«Производственный менеджмент в энергетике и электромашиностроении»,  следующих
абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Нарцызова Александра Сергеевна вне конкурса 231

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

7. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №1 от 29.07.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
38.03.01 Экономика следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Терехина Алиса Германовна вне конкурса 192

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Ректор А.А. Батаев

Cл. номер: 353566    3